

Årsredovisning för
Oskars Pavars Stilbygg AB

559313-2409

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

oskars Pavars
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oskars Pavars Stilbygg AB, 559313-2409, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och renovering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 019 339	2 144 259	443 220	104 187
Resultat efter finansiella poster	139 104	234 401	158 728	89 396
Soliditet %	46,9	59,2	53,2	71,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 87,45 % jämfört med föregående räkenskapsåret pga. större inflöde av kunder och ökat efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	197 010	140 131
Balanseras i ny räkning		140 131	-140 131
Årets resultat			81 941
Belopp vid årets utgång	25 000	337 141	81 941

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	337 141
Årets resultat	81 941
Summa	419 082
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	419 082
Summa	419 082

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 019 339	2 144 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 019 339	2 144 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-536 310	-41 040
Övriga externa kostnader		-759 737	-343 163
Personalkostnader	2	-2 527 497	-1 483 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 594	-42 398
Summa rörelsekostnader		-3 879 138	-1 910 142
Rörelseresultat		140 201	234 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		528	580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 625	-296
Summa finansiella poster		-1 097	284
Resultat efter finansiella poster		139 104	234 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-58 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-58 000
Resultat före skatt		104 104	176 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 163	-36 270
Årets resultat		81 941	140 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 977	235 571
Summa materiella anläggningstillgångar		179 977	235 571
Summa anläggningstillgångar		179 977	235 571
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		589 788	328 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 656	0
Summa kortfristiga fordringar		594 444	328 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		329 537	125 626
Summa kassa och bank		329 537	125 626
Summa omsättningstillgångar		923 981	453 851
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 958	689 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		337 141	197 010
Årets resultat		81 941	140 131
Summa fritt eget kapital		419 082	337 141
Summa eget kapital		444 082	362 141
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	58 000
Summa obeskattade reserver		93 000	58 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 971	529
Skatteskulder		6 134	38 889
Övriga skulder		552 771	224 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		566 876	269 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 103 958	689 422

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 969	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	277 969
Utgående anskaffningsvärden	277 969	277 969
Ingående avskrivningar	-42 398	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 594	-42 398
Utgående avskrivningar	-97 992	-42 398
Redovisat värde	179 977	235 571

Underskrifter

Nacka

Oskars Pavars
Oskars Pavars
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum